
119,90149,90/

-20%

16,90
běžná cena 26,90

-37%SUPER
CENA

8,9016,90/

-47%

26,9036,90/

-27%

MULTIPACK
OD KS2

49,90
-50%

1 ks

29,90
běžná cena 52,90

-43%

KUPTE 2

ZAPLAŤTE 1 1+1

74,95
1 ks při koupi 2 ks

Hellmann’s  
Originál 

 Majonéza,  
Tatarská omáčka

405 ml, 2 druhy
100 ml = 12,32 Kč

při koupi 1 ks 99,90
• 49,90 Kč

Nescafé 
Dolce Gusto

1 balení 
 více druhů
• 119,90 Kč

Pilsner 
Urquell

0,5 l, plech 
1 l = 53,80 Kč

Florian 
Smetanový 

jogurt
150 g 

více druhů 
100 g = 5,93 Kč

 
Rossini  

Prosecco  
Frizzante D.O.C.

0,75 l 
1 l = 199,87 Kč

při koupi 1 ks 149,90
• 69,90 Kč

Jihočeské 
Trvanlivé 

mléko 3,5%
1 l

• 19,90 Kč

Král sýrů 
Hermelín

120 g 
100 g = 24,92 Kč

Sl
ev

u 
lz

e 
up

la
tn

it 
po

uz
e 

pr
o 

m
ax

. 2
4 k

s 
 

zb
ož

í n
a 

os
ob

u 
a 

de
n

109,90229,90/

-52%

Kuřecí řízky 
chlazené
cena za 1 kg

22,9069,90/

-67%

Mandarinka 
volná

1 kg

www.billa.czSledujte nás

Nabídka platí od středy  
18. 10. do úterý 24. 10. 2023.

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

+ 1 
NÁLEPKA  

NAVÍC 
PŘI KOUPI  

2 KS

+ 1 
NÁLEPKA  

NAVÍC 
PŘI KOUPI  

4 KS

19,9032,90/

-40%

Jablko 
červené  

odrůda Gala
volné, 1 kg

VYMĚŇTE SVÉ BODY ZA SLEVY
Nečekejte, Billa Bonus club budeme brzy měnit

8 590344 714869

Vaši odměnu za věrnost  najdete uvnitř

GRATULUJEME!

Los získáte vždy na pokladně při předložení  
BILLA Bonus club karty a při odečtení 50 BILLA bodů 
od 4. 10. do 31. 10. 2023. Termín pro uplatnění losu 

naleznete po odkrytí jeho přední části. Výdej losu lze 
provést pouze na pokladně s obsluhou. Výhry vždy 

uplatněte při příštím nákupu v kamenné prodejně. Při 
každém nákupu je možné obdržet max. 3 losy. Kompletní 

pravidla a seznam výher naleznete na www.billa.cz.

Poskytnutí slevy na uvedený produkt.Poskytnutí slevy u externího partnera.Slevu na celý nákup.Výhru v podobě dárkové karty.

Po odkrytí přední strany losu  získáte 1 z následujících výher jako odměnu za vaši věrnost. 

BBC_Losy_2023.indd   1
BBC_Losy_2023.indd   1

11.09.2023   16:34:06
11.09.2023   16:34:06

Každý los 
vyhrává!
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SUPER
CENA

19,9037,90/

-47%

SUPER
CENA

74,90124,90/

-40%

SUPER
CENA

21,90

SUPER
CENA

69,90139,90/

-50%SUPER
CENA

99,90179,90/

-44%

SUPER
CENA

14,9824,65/

-39%

Cena za 1 ks  
při koupi balení 6 ks

SUPER
CENA

29,9057,90/

-48% SUPER
CENA

79,90

SUPER
CENA

19,9034,90/

-43%

MULTIPACK
OD KS2

64,90
-32%

1 ks

SUPER
CENA

SUPER
CENA

129,90

39,90
běžná cena 79,90

-50%

SUPER
CENA

Uzená šunka 
od kosti

z pultu lahůdek
cena za 100 g

Nestlé 
Dětské 

cereálie
od 375 g 

více druhů 
100 g = od 19,98 Kč

• 79,90 Kč

  
Velkopopovický 

Kozel 11 
Multipack

6× 0,5 l, plech 
1 l = 29,97 Kč

Tento 
Balsam 

Toaletní papír
8 rolí, 2 druhy 

1 role = 8,74 Kč
• 69,90 Kč

Fernet Stock 
Standard

0,5 l 
 více druhů
1 l = 199,80 Kč
• 99,90 Kč

Toffifee
125 g 

100 g = 23,92 Kč
• 29,90 Kč

Tchibo  
Exclusive 

Mletá káva
250 g 

více druhů 
100 g = 31,96 Kč
• 79,90 Kč

Activia  
Nápoj

od 270 g  
více druhů 

100 g = od 7,11 Kč

YO 
Sirup

0,7 l,  více druhů
1 l = 92,71 Kč 

při koupi 1 ks 94,90
• 64,90 Kč

Jihočeský 
Eidam 30 % 

Plátky
100 g

Božkov 
Originál

0,5 l 
 více druhů 
1 l = 259,80 Kč
• 129,90 Kč

Znojmia 
Okurky 7–9 cm

680/340 g 
100 g = 11,74 Kč
• 49,90 Kč

NAKUPUJTE ZA
SUPER CENY

AKCE AKCE

2
  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

3

Cena při koupi balení  
6 ks 89,90  Kč

+ 1 
NÁLEPKA  

NAVÍC 
PŘI KOUPI  

3 KS
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4390

2150

5250

PŘIJĎTE A PŘESVĚDČTE SE SAMI

HLÍDÁME
PRO VÁS  
CENY

3
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CHUŤ LÉTACHUŤ PODZIMU

12,90
běžná cena 17,90

-28%

69,9099,90/

-30%

ZVÝHODNĚNÁ 
CENA

59,9069,90/

-14%

29,90
běžná cena 44,90

-33%

34,9059,90/

-42%

14,9026,90/

-45%

26,9059,90/

-55%

ZVÝHODNĚNÁ 
CENA

34,9039,90/

-13%

44,9069,90/

-36%

39,90
běžná cena 59,90

-33%

CENA

Kaki 
skládané, 1 ks 

Brokolice
500 g 

100 g  = 5,98 Kč

Brambory  
konzumní 

 pozdní 
balení, 1 ks, 5 kg

1 kg = 13,98 Kč

Avokádo 
1 ks

Hrozny révy 
vinné bílé  

bezsemenné 
vanička, 1 ks, 500 g 

100 g = 7,98 Kč

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o 

Citron
volný, 1 kg

Pomelo
1 ks

Rajče 
keřík 

volné, 1 kg

Hruška 
Lukasova

volná, 1 kg

4

+ 1 
NÁLEPKA  

NAVÍC Při nákupu ovoce a zeleniny nad 100 Kč dostanete nálepku navíc

ZRALÉ

NOVÁ 
SKLIZEŇ

Mrkev
volná, 1 kg

34,90
běžná cena 49,90

-30%

NOVÉ
V BILLE

Brusinky 
200 g 

100 g = 17,45 Kč 

VYZKOUŠEJTE
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26,9039,90/

-33%

24,9048,90/

-49%

26,90
běžná cena 32,90

-18%

36,6069,90/

-48%

19,9028,90/

-31%

24,9035,90/

-31%

199,90269,90/

-26%

17,9034,90/

-49%

10,90
běžná cena 13,90

-22%

SUPER
CENA

119,90
SUPER
CENA

179,90

29,90
běžná cena 44,90

-33%

39,90
běžná cena 59,90

-33%

BILLA 
Toustový chléb 

máslový
500 g 

100 g = 5,38 Kč

BILLA 
Mandle  

pražené 
a solené

150 g 
100 g = 24,40 Kč
• 39,90 Kč

BILLA 
Pšeničná 

mouka světlá
1 kg, 3 druhy
• 18,90 Kč

BILLA 
Zeleninová 

směs  
s brokolicí

450 g 
100 g = 5,53 Kč
• 28,90 Kč

BILLA 
Olivový olej extra 

panenský
750 ml 

100 ml = 26,65 Kč

Paprika  
mix

balení 
1 ks 

500 g 
100 g = 7,98 Kč

Cibule žlutá
volná, 1 kg

Česnek
volný 

cena za 100 g

Petržel
350 g 

100 g = 8,54 Kč

Kytice 
podzimní  

mix
 40–50 cm 

1 svazek

D
o 

vy
pr

od
án

í z
ás

ob
.

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o.
 

Chryzantéma 
multiflora

květináč  
ø 19 cm 

1ks
D

o 
vy

pr
od

án
í z

ás
ob

.
Ilu

st
ra

čn
í f

ot
o.

 
Jádra 

ořechů 
vlašská, 

lísková
100 g

Mletá 
jádra 

ořechů,  
vlašská, 

lísková
100 g

5

Při nákupu ovoce a zeleniny nad 100 Kč dostanete nálepku navíc

PROVĚŘENÁ  
KVALITA
ZA SKVĚLOU CENU

na mraženou zeleninu 

a ovoce BILLA
-10 %

min.

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.
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149,90259,90/

-42%

159,90209,90/

-24%

79,9099,90/

-20%

179,90199,90/

-10%

79,9099,90/

-20%

99,90189,90/

-47%

199,90299,90/

-33%

79,90119,90/

-33%

79,9094,90/

-16%

NASKENUJ 
PRO TIPY A RECEPTY

Vepřová pečeně 
minutkové plátky extra tenké 

cena za 560 g
100 g = 28,55 Kč

Vepřový guláš  
porcovaný
cena za 400 g 
100 g = 19,98 Kč

Vepřová kýta 
v celku  

cena za 1 kg

Kuře 
+ 2 čtvrtky 

chlazené
cena za 1 kg

Vepřová 
plec  

bez kosti 
v celku

cena za 1 kg

Vepřová 
panenka

cena za 1 kg

Výrobek 
z mělněného 

masa 
cena za 750 g
100 g = 10,65 Kč

Vepřové  
trhané 

maso
300 g 

100 g = 26,63 Kč

Krůtí prsa
cena za 1 kg

6

DOKONALE 
OPRACOVANÉ

TRANSPARENTNÍ 
OBAL

KDYŽ JDE O MASO,
MÁME CO UKÁZAT
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19,9028,90/

-31%

15,9020,90/

-24% SUPER
CENA

21,9031,90/

-31%

19,9023,90/

-17%

15,9021,90/

-27%

59,90
běžná cena 74,90

-20%

13,9018,90/

-26%

19,9027,90/

-29%

21,9025,90/

-15%

59,90od 77,90/

-23%
od 

31,90od 38,90/

-18%
od 

47,9059,90/

-20%

119,90149,90/

-20%

Kladenská 
pečeně 

z pultu lahůdek
cena za 100 g

Vepřová 
mozaika

z pultu lahůdek
cena za 100 g

Vinohradská 
šunka

z pultu lahůdek
cena za 100 g

Staročeská 
uzená kýta 

z pultu lahůdek
cena za 100 g

Kuřecí 
debrecínka

z pultu lahůdek
cena za 100 g

Gothaj 
400 g

100 g = 14,98 Kč

Javořický 
točený salám

z pultu lahůdek
cena za 100 g

Krůtí párečky, 
Krůtí klobása
z pultu lahůdek

cena za 100 g 
 2 druhy

Ostravská 
klobása

z pultu lahůdek
cena za 100 g

Poctivé 
párky

180 g 
 více druhů 

100 g = 33,28 Kč

Šunky 
nejvyšší 

jakosti 
Zvonařka, 

Selská, 
Šunka CZ, 

se špetkou 
soli
100 g 

více druhů

Slanina
anglická, 
oravská

200 g, 2 druhy
100 g = 23,95 Kč

Lidové přední 
koleno

cena za 1 kg

7

NEJ
VYŠŠÍ

J A K O S T

92 %
MASA
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Chut  Itálie  
pro každý den

69,9076,90/

22,9031,90/

-28%

169,90279,90/

-39%

44,9054,90/

-18%
26,9036,90/

-27%

23,9028,90/

-17%

24,9029,90/

-17%

49,9059,90/

-17%

29,9041,90/

-29%

54,9079,90/

-31%

29,9039,90/

-25%

Zottarella
125 g, více druhů 

100 g = 21,52 Kč

Mortadella 
s pistáciemi 

z pultu lahůdek
cena za 100 g

BILLA 
Prosciutto 

Crudo
90 g 

100 g = 55,44 Kč

BILLA 
Salame 

Campagnolo
100 g

Gnocchi 
chlazené

500 g 
100 g = 4,98 Kč
• 24,90 Kč

Tagliatelle, 
Spaghetti 
chlazené

250 g, 2 druhy 
100 g = 11,96 Kč

BILLA 
Čerstvé těsto na pizzu 

chlazené
400 g

100 g = 7,48 Kč
• 29,90 Kč

Pizza  
Feliciana

od 320 g 
 více druhů

100 g = od 15,25 Kč
• 49,90 Kč Brick  

Croissant
60 g, více druhů  

100 g = 18,17 Kč 
• 9,90 Kč

Bristot 
Zrnková káva

500 g 
2 druhy 

100 g = 33,98 Kč
• 169,90 Kč

Mascarpone
250 g 

100 g = 17,96 Kč

Seville 
Premium 

Olivy bez nálevu
celé, krájené

75 g, 2 druhy 
100 g = 30,53 Kč
• 22,90 Kč

8

SPECIÁLNÍ 

NABÍDKA 

Na stránkách www.billa.cz najdete 
speciální nabídky pro vás s platností  

2. 10. – 28. 10. 2023.

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

89,90

19,90

159,90

29,90

BILLA
Grana Padano

200 g

100 g = 44,95 Kč

BILLA
Bramborové 

noky
500 g

100 g = 3,98 Kč

Valdobbiadene

Prosecco Superiore

D.O.C.G. Extra Dry
0,75 l

1 l = 213,20 Kč

BILLA
Pasírovaná 

rajčata
640 g

100 g = 4,67 Kč

Platnost od pondělí 2. 10. do neděle 22. 10. 2023

www.billa.cz

Platnost od pondělí 2.10. 

do neděle 22. 10. 2023.
www.billa.cz

64,90

21,90

119,90
99,90

Podzim

 za výhodné ceny.plný lahůdek

Sedlčanský 
Hermelín
2× 100 g
100 g = 32,45 Kč

Sedlácká šunka
z pultu lahůdek

cena za 100 g

Hanácká
vodka
0,5 l
1 l = 239,80 Kč

Víno Mikulov 

Rulandské šedé 
pozdní sběr

0,75 l
1 l = 133,20 Kč

NEJVYŠŠÍ

J A K O S T

94 %
MASA
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21,90
běžná cena 24,90

-12%

3,90
běžná cena 4,90

-20%

9,90
běžná cena 12,90

-23%

21,90
běžná cena 24,90

-12%

9,90
běžná cena 14,90

-34%

16,90
běžná cena 19,90

-15%

6,90
běžná cena 9,90

-30%

10,90
běžná cena 17,90

-39%

37,90
běžná cena 46,90

-19%

Bageta světlá
z naší pece

50 g 
100 g = 7,80 Kč

Sedlácká 
bageta

světlá, tmavá  
z naší pece

1 ks, 112 g, 2 druhy 
100 g = 8,84 Kč

Chléb 
konzumní

500 g 
100 g = 4,38 Kč

Máslový 
croissant
z naší pece

53 g
100 g = 18,68 Kč

Croissant 
párkem

z naší pece
75 g 

100 g = 22,53 Kč

Kobliha  
s meruňkovou 

náplní
65 g 

100 g = 10,62 Kč

Brick  
Croissant

60 g, více druhů  
100 g = 18,17 Kč 
• 9,90 Kč

Clever 
Chléb 

konzumní
600 g

100 g = 3,65 Kč

Chléb s dýní 
z naší pece

400 g 
100 g = 8,73 Kč

Večerní 
chlebík

250 g 
100 g = 15,16 Kč

BILLA BONUS CLUB  
SE VYPLATÍ!
UŠETŘETE 
NA KAŽDÉM  
NÁKUPU.

9

%

%%

Nabídka platí do 31. 10. 2023.

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

34,90
běžná cena 44,90

-22%

Pečený v kamenné peci.
Zdroj vlákniny.
Výborný jako příloha k salátům nebo grilovaným specialitám,  
ale i jako plněný sendvič či obložený chléb ve farmářském stylu.
Vhodný pro vegetariány i vegany.
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22,9030,90/

-26%

14,9017,90/

-17%

24,9032,90/

-24%

69,9089,90/

-22%

SUPER
CENA

29,9039,90/

-25%

27,9039,90/

-30%

24,9029,90/

-17%

24,9032,90/

-24%

Šunka  
nejvyšší jakosti
z pultu lahůdek

cena za 100 g

 

Grilovaná 
kuřecí stehna
 z teplého pultu 

cena za 100 g

Mrkvový 
salát 

s ananasem,  
Zelný salát 
s rajčetem, 

řepou
350 g, 3 druhy 

100 g = 7,11 Kč

BILLA Easy  
Hotové jídlo

450 g 
vybrané druhy 

100 g = 15,53 Kč
• 74,90 Kč

24,90
běžná cena 36,90

-33%
Wewalka  

Listové těsto
chlazené

275 g
100 g = 9,05 Kč

 
Lef 

Karlovarský 
knedlík 

500 g
100 g = 5,98 Kč

Madeland 45% 
z pultu lahůdek

 cena za 100 g

Blaťácké zlato  
48 % t. v s.

z pultu lahůdek
cena za 100 g

119,90149,90/

-20%

Sushi set 
Salmon 

cucumber
260 g

100 g = 46,12 Kč

BILLA Easy  
Hummus 

160 g 
více druhů 

100 g = 15,56 Kč
• 27,90 Kč

10

NEJVYŠŠÍ

J A K O S T

93 %
MASA

na vybrané položky  

z pultu lahůdek
-20 %

min.

na bagety
-17 %

min.

POHODLNĚ 
OHŘEJ

POHODLNĚ
OHŘEJ

POHODLNĚ
DO RUKY

POHODLNĚ 
SERVÍRUJ

UZENINY A LAHŮDKY
PLATÍ PRO 
PRODEJNY 
S TEPLÝM 
PULTEM

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

VL_42KW_2023.indd   10VL_42KW_2023.indd   10 11.10.2023   18:56:3411.10.2023   18:56:34



21,9027,90/

-22%

29,9042,90/

-30%

29,9049,90/

-40%

33,9045,90/

-26%

19,9029,90/

-33%

29,90
běžná cena 39,90

-25%

29,90
běžná cena 34,90

-14%

10,90
běžná cena 15,90

-31%

SUPER
CENA

24,9039,90/

-38% SUPER
CENA

21,9026,90/

-19%

29,9079,90/

-63%

Lučina
100 g

Krolewski 
Plátky

100 g 
více druhů

Apetito
150 g 

100 g = 19,93 Kč 
• 34,90 Kč

Olešnický 
tvaroh jemný

230 g 
100 g = 14,74 Kč

Milko 
Tvaroh

polotučný
250 g 

100 g = 7,96 Kč

BILLA  
Sýrové nitě
100 g, 2 druhy

Lipno
140 g, více druhů 

100 g = 21,36 Kč 
• 29,90 Kč

Tvaroháček
90 g, více druhů 

100 g = 12,11 Kč

Excelent 
tavený uzený 

sýr 45 % t. v s.
z pultu lahůdek

cena za 100 g
více druhů

BILLA 
Císařská niva 

45 % t. v s.
z pultu lahůdek

cena za 100 g

Rama 
Máslová 

příchuť
225 g 

100 g = 13,29 Kč 
• 34,90 Kč

11

na cottage-15 %
min.

+ 1 
NÁLEPKA  

NAVÍC 
PŘI KOUPI  

3 KS

+ 1 
NÁLEPKA  

NAVÍC 
PŘI KOUPI  

2 KS

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.
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29,9039,90/

-25%

7,9015,90/

-50%

14,9019,90/

-25%

19,9029,90/

-33%

18,9027,90/

-32%

10,9014,90/

-27%

14,9019,90/

-25%

9,9014,90/

-34%

16,9023,90/

-29%

18,90 od 24,90/

-24%
od 

Kunín  
Termix

90 g, více druhů 
100 g = 8,78 Kč

Krajanka 
Zakysaný 

dezert
130 g 

více druhů 
100 g = 11,45 Kč

Kunín 
Selský jogurt 

bílý
400 g 

100 g = 4,98 Kč

Opočenský  
jogurt ve skle

150 g
 více druhů

100 g = 12,60 Kč

Monte 
Snack

29 g, 2 druhy 
100 g = 37,59 Kč

Olma 
Olmíci
od 113 g 

více druhů 
100 g = od 13,19 Kč

Jogurt  
z Valašska 

bílý
150 g 

100 g = 6,60 Kč

Lipánek 
Tvarohový  

-30 % cukru
130 g  

více druhů
100 g = 13 Kč

Kunín 
Acidofilní mléko

300 g 
 více druhů

100 g = 6,30 Kč

BILLA 
Skyr  

natur
500 g

100 g = 5,98 Kč

12

NA CHUŤ I PRO ZDRAVÍ

400 G

500 G

na řadu Actimel-20 %
min.

na smetany
-20 %

min.

+ 1 
NÁLEPKA  

NAVÍC 
PŘI KOUPI  

3 KS

+ 1 
NÁLEPKA  

NAVÍC 
PŘI KOUPI  

3 KS

+ 1 
NÁLEPKA  

NAVÍC 
PŘI KOUPI  

3 KS

+ 1 
NÁLEPKA  

NAVÍC 
PŘI KOUPI  

3 KS

+ 1 
NÁLEPKA  

NAVÍC 
PŘI KOUPI  

3 KS
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Sbírejte nálepky za nákupy a dejte celou Super Osmu dohromady: 
Za každých 250 Kč nákupu získáte jednu nálepku. Za 20 ks nálepek doplatíte za každého plyšáka ze Super Osmy 
jen 49,90 Kč a za 10 nálepek 129,90 Kč. Akce trvá od 16. 8. do 28. 11. 2023 nebo do vyprodání zásob.

99,90
běžná cena 129,90

-23%

59,90109,90/

-45%

SUPER
CENA

74,9099,90/

-25%

49,90
běžná cena 74,90

-33%

149,90179,90/

-17%

69,9089,90/

-22%

139,90199,90/

-30%

74,9089,90/

-17%

Nowaco 
Filé porce 

MSC
300 g 

100 g = 19,97 Kč
• 89,90 Kč

Nowaco 
Kuřecí 
stripsy 

obalované
500 g 

100 g = 19,98 Kč
• 99,90 Kč

Nowaco  
Hranolky,  

vlnky
od 750 g 
2 druhy 

100 g = od 6,65 Kč
• 69,90 Kč

Mylord 
Losos filety

450/500 g 
100 g = 33,31 Kč
• 134,90 Kč

Dobroty  
babičky Kláry 

Knedlíky  
s uzeným 

masem
680 g 

100 g = 10,28 Kč
• 69,90 Kč

Häagen-Dazs
od 420 ml  

více druhů 
100 ml = od 31,41 Kč

• 179,90 Kč

Prima  
Zmrzlina 

vanička
900 ml 

více druhů
100 ml = 8,32 Kč
• 74,90 Kč

13

+ 1 
NÁLEPKA  

NAVÍC 

HRAJ S NÁMI I V MOBILU 
A VYHRAJ PRAVÉ  

VITAMÍNY!

BILLA 
Zmrzlina 

vanička
1000 ml,  více druhů 

100 ml = 7,49 Kč
• 69,90 Kč

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.
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69,9098,90/

-29%

69,90113,90/

-39%

14,9024,90/

-40%

39,9049,90/

-20%

39,9062,90/

-37%

29,9037,90/

-21%

34,9065,90/

-47%

34,9049,90/

-30%

24,9029,90/

-17%

34,9059,90/

-42%

25,9031,90/

-19%

Nestlé 
Corn flakes

od 450 g 
více druhů 

100 g = od 15,53 Kč
• 69,90 Kč

Corny Big 
Cereální 

tyčinka
50 g, více druhů 

100 g = 29,80 Kč
• 14,90 Kč

10,9016,90/

-36%

Dr. Oetker 
Ovesná kaše

58 g 
více druhů 

100 g = 18,79 Kč
• 10,90 Kč

Babiččina 
volba 

Špaldová 
mouka
hladká, 

celozrnná
1 kg, 2 druhy
• 36,90 Kč

Babiččiny 
Těstoviny 

vaječné
250/330 g 

 více druhů 
100 g = 12,09 Kč
• 39,90 Kč

59,9078,90/

-24%

Menu Gold 
Rýže  

jasmínová
1 kg

• 59,90 Kč

Labeta 
Bramborové 

knedlíky
400 g 

100 g = 7,48 Kč

Knorr 
Hotová jíška
tmavá, světlá

250 g, 2 druhy 
100 g = 13,96 Kč
• 34,90 Kč

Rosické 
Těstoviny 

bezvaječné
500 g 

více druhů 
100 g = 4,98 Kč
• 24,90 Kč

Adriana 
Těstoviny 

semolinové
500 g 

více druhů 
100 g = 6,98 Kč
• 34,90 Kč

  
Giana 

Slunečnicový 
olej

1 l

Cukr 
krystal

1 kg

BonaVita 
Müsli zapékané

od 700 g 
 více druhů

100 g = od 9,32 Kč
• 64,90 Kč

14

CHUTNÉ A TRVANLIVÉ

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o

16,9027,90/

-39%

Vitana 
Vanilinový cukr 

5+1
120 g

100 g = 15,75 Kč
• 18,90 Kč

6 KS
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54,9089,90/

-39%

109,90
běžná cena 199,90

-45%

SUPER
CENA

89,90129,90/

-31%

49,90
běžná cena 75,90

-34%

27,9037,90/

-26%

69,9094,90/

-26%

34,9059,90/

-42%

74,90
běžná cena 94,90

-21%

7,90 9,50/

-17%

64,90
běžná cena 103,90

-38%

24,9036,90/

-33%

Rio Mare  
Tuňák

3× 80/52 g 
2 druhy 

100 g = 70,45 Kč
• 109,90 Kč

Spak  
Master
Kečup

900 g 
100 g = 9,99 Kč
• 89,90 Kč

Bonduelle  
Good Lunch

250 g 
 více druhů 

100 g = 21,96 Kč

Třtinový cukr 
přírodní

1 kg

26,9036,90/

-27%

Bonduelle 
Zlatá 

kukuřice
212 ml / 140 g 

100 g = 19,21 Kč

Giana 
Sardinky

125/90 g 
více druhů 

100 g = 31,00 Kč

Hamé 
Vepřové maso

400 g 
100 g = 17,48 Kč
• 69,90 Kč

Maggi 
Dobrý 

hostinec, 
Amore Mio

od 140 g 
více druhů 

100 g = od 22,81 Kč
• 36,90 Kč

 Milka 
Pomazánka

350 g
100 g = 22,83 Kč

J. C. Horn 
Paprika sladká 

mletá 
20 g 

100 g = 39,50 Kč
• 7,90 Kč

Schwartau 
Extra džem

340 g 
vybrané druhy

100 g = 19,09 Kč
• 64,90 Kč

Viva 
Pekelníkovy 

tousty
120 g 

2 druhy
100 g = 20,75 Kč

15
  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

900 G

+ 1 
NÁLEPKA  

NAVÍC 
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159,90199,90/

-20%

64,9077,90/

-17% NOVÉ
V BILLE

59,9069,90/

-14%

39,90od 57,90/

-31%
od 

109,90146,90/

-25%

34,9039,90/

-13%

49,9064,90/

-23%

27,9044,90/

-38%

22,9032,90/

-30%

BILLA Premium 
Hungarian 

salám
380 g 

100 g = 42,08 Kč

BILLA  
Premium 

Camembert
250 g 

100 g = 25,96 Kč

BILLA Premium 
Macarons  

6 ks
72 g 

100 g = 83,19 Kč

BILLA Premium 
Mlýnek 

s kořením
od 35 g 

více druhů 
100 g = od 36,27 Kč

BILLA Premium 
Akátový  

med
350 g 

100 g = 31,40 Kč
• 109,90 Kč

BILLA Premium 
Hořká  

čokoláda
100 g 

více druhů

Ferrero 
Čokoláda
90 g, 2 druhy 
100 g = 55,44 Kč
• 49,90 Kč

Kinder 
Čokoláda

100 g
• 25,90 Kč

Kinder 
Surprise

20 g, 2 druhy 
100 g = 114,50 Kč

16

VÍCE NA WWW.BILLA.CZ

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

VYCHUTNEJTE SI ŽIVOT
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29,9059,90/

-50%

12,90
běžná cena 16,90

-24%

14,9023,90/

-38%

14,9018,90/

-21%

119,90
běžná cena 159,90

-25%

13,9019,90/

-30%

Lotus 
Biscoff

250 g 
100 g = 11,96 Kč
• 29,90 Kč

Knoppers 
NutBar

40 g, 2 druhy 
100 g = 32,25 Kč
• 12,90 Kč

Lina
50 g, více druhů 

100 g = 29,80 Kč
• 14,90 Kč

Mila 
Řezy

50 g 
100 g = 29,80 Kč
• 14,90 Kč

Pickwick  
ranní,  

čaj černý
175 g, více druhů

100 g = 68,51 Kč
• 119,90 Kč

49,90
běžná cena 69,90

-29%

Nestlé  
Ateliér 

Čokoláda
100 g 

více druhů

39,90
běžná cena 67,90

-41%
Austria 

Mozartkugeln
148 g 

100 g = 26,96 Kč
• 39,90 Kč

19,9032,90/

-40%

Bon Pari
90 g 

více druhů 
100 g = 22,11 Kč

14,9019,90/

-25%

Lion
42 g, 2 druhy
100 g = 35,48 Kč

49,9084,90/

-41%

Lindt 
Excellence 

Čokoláda
100 g 

více druhů

Orion 
Kaštany

45 g, více druhů 
100 g = 30,89 Kč
• 13,90 Kč

13,9019,90/

-30%
Orion 
Kofila  

tyčinka
od 34 g, 2 druhy 
100 g = od 30,89 Kč

• 13,90 Kč

17
  Nejnižší cena za posledních 30 dní.
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249,90449,90/

-44%

129,90259,90/

-50%

SUPER
CENA

16,9026,90/

-37%

69,9099,90/

-30%

27,9034,90/

-20%

29,9049,90/

-40%

89,90154,90/

-42%

54,9082,90/

-34%

14,9018,90/

-21%

XXL

44,9071,90/

-38%

27,9037,90/

-26%

Eduscho 
zrnková 

káva
1 kg 

2 druhy

Haribo 
Bonbony

od 80 g 
více druhů

100 g = od 16,90 Kč
• 16,90 Kč

Chio 
Tortillas 

Chipsy
110 g 

více druhů
100 g = 27,18 Kč

149,90239,90/

-38%

Jacobs 
Krönung, 

Crema Gold
Instantní 

káva
200 g 

 více druhů
100 g = 74,95 Kč
• 159,90 Kč

129,90169,90/

-24%

Jacobs  
Kávové  
kapsle  

pro 
Nespresso

1 balení

Granko
od 350 g 

 více druhů
100 g = od 22,48 Kč

• 89,90 Kč

Pringles
165 g 

více druhů
100 g = 42,36 Kč

Bohemia 
Krekry

100 g  
více druhů

KK 
Arašídy

227 g 
100 g = 24,19 Kč

Bohemia  
Chipsy 

XXL 
od 210 g 
2 druhy 

100 g = od 20,88 Kč

Davidoff 
Instantní káva

od 90 g 
více druhů 

100 g = od 129,90 Kč
• 129,90 Kč

Orbit  
Žvýkačky

14 g, více druhů 
100 g = 106,43 Kč

Lay’s
55 g 

 více druhů 
100 g = 50,73 Kč

18

CHUTNÉ A TRVANLIVÉ

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.
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SUPER
CENA

10,9015,90/

-31%

69,9099,90/

-30%

13,9018,90/

-26%

259,90499,90/

-48%

119,90189,90/

-37%

139,90199,90/

-30%

109,90179,90/

-39%

199,90299,90/

-33%

299,90599,00/

-50%

Gambrinus 
Originál

0,5 l + záloha 
1 l = 21,80 Kč
• 10,90 Kč

 
Krušovice 

Bohém
0,5 l + záloha 

1 l = 27,80 Kč

Jägermeister
0,7 l

1 l = 371,29 Kč
• 259,00 Kč

St. Nicolaus 
Extra jemná 

vodka
0,5 l  

více druhů 
1 l = 239,80 Kč
• 119,90 Kč

Heffron
0,5 l 

 více druhů
1 l = 399,80 Kč
• 199,90 Kč

Mucha sekt
0,75 l 

více druhů 
1 l = 146,53 Kč
• 99,90 Kč

Tullamore 
D.E.W.

0,7 l 
1 l = 428,43 Kč

9,9013,90/

-29%

Braník 
světlý

0,5 l + záloha 
1 l = 19,80 Kč
• 9,90 Kč

29,9042,90/

-30%

Šlachtické 
bílé,  

červené
1,5  l

1 l = 19,93 Kč

B 42V  
Eccentric  

vodka
0,5 l 

1 l = 279,80 Kč
• 149,90 Kč

Cellarium 
Bisencii

0,75 l 
více druhů 
1 l = 93,20 Kč
• 69,90 Kč

19
  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

14,9020,90/

-29%

Staropramen 10
0,5 l, plech 
1 l = 29,80 Kč
• 14,90 Kč

V PRODEJI 
TAKÉ 

STAROPRAMEN 
12 ZA 16,90

V PRODEJI 
TAKÉ 

KRUŠOVICE 10  
ZA 10,90
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29,9036,90/

-19%

12,9015,90/

-19%

SUPER
CENA

27,9047,90/

-42%

69,90129,00/

-46%

18,90
běžná cena 26,90

-30%

29,90
běžná cena 39,90

-25%

29,9039,90/

-25%

149,90
běžná cena 219,90

-32%

Mattoni
jemně perlivá, 

neperlivá, 
perlivá

1,5 l, 3 druhy 
1 l = 8,60 Kč
• 12,90 Kč

14,9018,90/

-21%

Mattoni 
ochucená

1,5 l 
více druhů 

1 l = 9,93 Kč
• 14,90 Kč

Pepsi
1,5 l

 více druhů
1 l = 19,93 Kč
• 29,90 Kč

29,9046,90/

-36%

Caprio
2 l, více druhů

1 l = 14,95 Kč
• 29,90 Kč

27,9038,90/

-28%

Red Bull
0,25 l 

více druhů 
1 l = 111,60 Kč
• 27,90 Kč

Fuzetea
1,5 l 

 více druhů
1 l = 19,93 Kč
• 29,90 Kč

Capri Sun
10× 0,2 l 

více druhů 
1 l = 34,95 Kč
• 7,90 Kč

Kinley 
Tonic

1,5 l 
více druhů 
1 l = 19,93 Kč
• 29,90 Kč

Hello 
100% džus
1 l, více druhů
• 27,90 Kč

Lišácké jablko
0,5 l, plech 
více druhů 
1 l = 37,80 Kč

Żubrówka 
Vodka

0,5 l 
1 l = 299,80 Kč

20

NÁPOJE PODLE VAŠÍ CHUTI

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.
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69,9089,90/

-22%

29,9054,90/

-46%

129,90159,90/

-19%

399,00
běžná cena 719,00

-45%

299,90499,00/

-40%

369,00889,90/

-59%

299,90
běžná cena 749,00

-60%

49,9099,90/

-50%

69,90107,90/

-35%

149,90249,90/

-40%

XXL

449,00699,00/

-36%

119,90
běžná cena 149,90

-20%

XXL

Sheba  
Kapsičky  

pro kočky
4× 85 g

 více druhů
100 g = 20,56 Kč
• 69,90 Kč

Whiskas 
Kapsičky  

pro kočky 
40× 100 g 

2 druhy 
100 g = 11,23 Kč

Friskies 
Kapsičky  

pro kočky
12× 85 g, 2 druhy 

100 g = 11,75 Kč
• 129,00 Kč

Akinu 
Masíčka pro psy

75 g 
více druhů 

100 g = 39,87 Kč
• 27,90 Kč

Purina  
One  

Granule  
pro psy

800 g 
více druhů 

100 g = 16,24 Kč
• 119,90 Kč

Finish
All in 1

Max  Lemon
Tablety do 

myčky
80 ks 

1 ks = 4,99 Kč
• 399,90 Kč

  
Ariel 

Prostředek  
na praní

20–43 dávek
více druhů

1 dávka = od 6,97 Kč
• 269,00 Kč

  
Persil 

Prostředek 
 na praní

46–63 dávek
více druhů

1 dávka = od  5,86 Kč
• 369,00 Kč

Savo 
Gel na praní

48 dávek
2 druhy 

1 dávka = 6,25 Kč
• 299,90 Kč

Domestos 
WC gel

750 ml 
více druhů 

100 ml = 6,65 Kč
• 49,90 Kč

Cif 
Čisticí krém

500 ml 
více druhů 

100 ml = 13,98 Kč
• 79,90 Kč

Lenor  
Aviváž XXL

74–98 dávek 
2 druhy 

1 dávka = od 1,53 Kč
• 169,90 Kč

21
  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

Používejte biocidy bezpečným 
způsobem. Před použitím 
si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku.
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84,90109,90/

-23%

SUPER
CENA

59,9095,90/

-38%

69,9096,90/

-28%

239,00289,90/

-18%

69,90114,90/

-39%

84,90116,90/

-27%

139,90209,90/

-33%

59,9079,90/

-25%

MULTIPACK
OD KS2

79,90
-32%

1 ks

  
BILLA BIO 

Tyčinky 
kukuřice 

30 g 
100 g = 66,33 Kč

Elseve 
Šampon  

a balzám 
na vlasy

250 ml 
 více druhů

100 ml = 33,96 Kč
• 84,90 Kč

34,9049,90/

-30%
Signal 

Zubní pasta
75 ml, více druhů

100 ml = 46,53 Kč
• 34,90 Kč

Nivea 
Voda  

po holení 
Sensitive

100 ml
• 239,00 Kč

Nivea 
Sprchový 

gel
250 ml 

100 ml = 27,96 Kč
• 59,90 Kč

Rexona 
Deosprej  

a deostick
150 ml 

 více druhů
100 ml = 46,60 Kč
• 69,90 Kč

Casting 
Barva  

na vlasy
1 ks 

více druhů

Lacalut aktiv  
Zubní pasta

75 ml
100 ml = 79,87 Kč
• 59,90 Kč

Old Spice 
Deodorant

od 50 ml 
více druhů 

100 ml = od 159,90 Kč
při koupi 1 ks 116,90 

• 89,90 Kč

Palmolive   
Tekuté mýdlo

náhradní  
náplň
500 ml 

100 ml = 16,98 Kč
• 84,90 Kč

Le Petit 
Marseillais

Sprchový gel 
250 ml 

více druhů 
100 ml = 23,96 Kč

22

OSVĚDČENÁ DROGERIE

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

59,90
běžná cena 75,90

-21%
Big Soft 

Kuchyňské 
utěrky

4 role
1 role = 14,98 Kč
• 59,90 Kč

3
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NOVÉ
V BILLE

19,90

NOVÉ
V BILLE

49,90

349,00649,00/

-46%

299,00339,00/

-12%

79,9099,90/

-20%79,90119,90/

-33%

269,00399,00/

-33%

29,9039,90/

-25%

74,9099,90/

-25%

  
BILLA BIO 

Chipsy  
10 g 

2 druhy

  
BILLA BIO 

Tyčinky 
kukuřice 

30 g 
100 g = 66,33 Kč

Sunar 
Complex 2

600 g 
100 g = 44,83 Kč
• 269,00 Kč

Pampers 
Premium  

Dětské 
plenky 

a kalhotky
31–78 ks 

1 ks = od 4,47 Kč
• 349,00 Kč

J&J Baby  
Olej  

Aloe Vera
200 ml

100 ml = 39,95 Kč

Nivea 
Dětský krém na 

obličej a tělo
200 ml

100 ml = 39,95 Kč
• 79,90 Kč

Pampers 
Pants Night S5

19–25 ks 
více druhů 

1 ks = od 11,96 Kč

Sunar 
 Bio křupky  
mini mango

18 g 
2 druhy

100 g = 66,44 Kč
• 29,90 Kč

Pampers
Ubrousky 

Sensitive XXL 
80 ks

1 ks = 0,94 Kč
• 74,90 Kč

23

TO NEJLEPŠÍ PRO VAŠE NEJMENŠÍ

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.
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3,50
běžná cena 5,90

-41%

34,9049,90/

-30%

49,9069,90/

-29%

17,9027,90/

-36%

179,90299,90/

-40%

19,90
běžná cena 38,90

-49%

SUPER
CENA

34,9049,90/

-30%

29,90149,90
běžná cena 229,90

-35%

10,90
běžná cena 19,90

-45%

CENA

NABÍDKA

Kuřecí čtvrtky
600 g 

100 g = 8,32 Kč

Bulka 
natural 

z naší pece 
55 g 

100 g = 6,36 Kč

Amphora 
Řepkový  

olej
1 l

Kozel 
Mistrův ležák, 

Radegast  
Ratar

0,5 l, plech 
1 l = 35,80 Kč
• 17,90 Kč

Grant’s 
Skotská 
whisky

0,5 l 
1 l = 359,80 Kč
• 199,90 Kč

Kunín 
Smetana  

ke šlehání 31%
200 g 

100 g = 9,95 Kč

Pomeranč
volný, 1 kg

Okurka
1 ks

Pistácie 
pražené  

solené
balené, 500 g
100 g = 29,98 Kč

Vejce M
10 ks

1 ks = 2,99 Kč

D
o 

vy
pr

od
án

í z
ás

ob
.

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o.
 

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

EU Ecolabel: CZ/053/001

Sbírejte prosím starý 
papír pro recyklaci.

Neplatí pro prodejny: Benátky nad Jizerou: Platanova; Benešov: Vnoučkova; Čáslav: Chrudimská; České Budějovice: nám. Palackého; Frýdek-Místek: Na Příkopě; Chrudim: 
Rooseveltova; Karlovy Vary: Krokova; Klatovy: Nádražní; Kostelec nad Č. lesy; Kraslice; Pardubice: náměstí Republiky; Plzeň: Monika; Ostrava: Bohumíra Četyna, Masarykovo nám., 
Výškovická; Praha: Bělehradská, Křejpského, Letenské náměstí, Na Petřinách, Skuteckého, Sokolovská, V Celnici, Radotín; Sokolov: Pionýrů; Rakovník: nábřeží 
Dr. Beneše; Ústí nad Labem: Masarykova.
Leták neplatí pro prodejny: BILLA Stop & Shop; BILLA e-shop; Bojkovice: Čtvrť 1. máje; Brno: Hlavní nádraží, Kolaříkova, Minoritská, Srbská, nám. Svobody; České Budějovice: J. Opletala; 
Děčín: Plzeňská, Řetězová; Karlovy Vary: T. G. Masaryka; Město Albrechtice: Hašlerova; Olomouc: 8. května; Praha: 8. listopadu, Blox – Evropská, Karlín – Sokolovská 81/98, Hlavní nádraží – Wilsonova, 
Jankovcova, Karlovo náměstí, Korunní, Radimova, letiště Ruzyně, Spálená – Quadrio, V Celnici, Vodičkova; Strašice; Turnov: Studentská; Zbiroh: Sládkova; Zlín: T. G. Masaryka. PRODÁVÁME 
MNOŽSTVÍ OBVYKLÁ PRO OSOBNÍ SPOTŘEBU. ZBOŽÍ NAD RÁMEC MAX. MNOŽSTVÍ PRODÁVÁME ZA BĚŽNOU CENU. CENY JSOU UVEDENY PO ODEČTENÍ VŠECH SLEV A JSOU KONEČNÉ. 
DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB. TATO REKLAMA NENÍ NABÍDKOU ANI VÝZVOU K PODÁVÁNÍ NABÍDEK, JDE O DOKUMENT URČENÝ VÝHRADNĚ K MARKETINGOVÝM A PROPAGAČNÍM ÚČELŮM. 
BILLA, SPOL. S R. O., SI VYHRAZUJE PRÁVO NA OPRAVU PŘÍPADNÝCH TISKOVÝCH ČI JINÝCH PODOBNÝCH CHYB. V LETÁKU MOHOU BÝT POUŽITY ILUSTRAČNÍ FOTOGRAFIE. VL_42KW_2023

PÁ
20. 10.

22. 10.
NE
SO
21. 10.

na Purina One  

pro kočky
-30 %

min.

 na instantní kávy-20 %
min.

VL_42KW_2023.indd   24VL_42KW_2023.indd   24 11.10.2023   19:00:1711.10.2023   19:00:17




